
Wyniki głosowania
Sesja: XI Sesja Rady Gminy Sońsk

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego gminy Sońsk – DRUK NR 2 / Numer punktu: 4.3

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego gminy Sońsk – DRUK NR 2

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 19.12.2024 14:39
Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce:

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 11
Zagłosowało: 12 Przeciw: 0

Nieobecni: 0 Wstrzymało się: 1

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Zenon Grabowski Za 19.12.2024 14:39
2 Ewa Maruszewska Za 19.12.2024 14:39
3 Stanisław Dyoniziak Nie głosował ------------
4 Krzysztof Wierzchowski Za 19.12.2024 14:39
5 Grzegorz Muszyński Za 19.12.2024 14:39
6 Irena Konop Za 19.12.2024 14:39
7 Mirosława Kołakowska Wstrzymał się 19.12.2024 14:39
8 Mariusz Milewski Za 19.12.2024 14:39
9 Agnieszka Nowakowska Nie głosował ------------
10 Katarzyna Podstawka Nie głosował ------------
11 Krzysztof Smoliński Za 19.12.2024 14:39
12 Dorota Zielińska Za 19.12.2024 14:39
13 Daniel Żubrowski Za 19.12.2024 14:39
14 Michał Pawlak Za 19.12.2024 14:39
15 Waldemar Gebert Za 19.12.2024 14:39



Wyniki głosowania
Sesja: XI Sesja Rady Gminy Sońsk

Punkt obrad: podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

dla obrębu geodezyjnego Bieńki-Śmietanki, gm. Sońsk – DRUK
nr 1, / Numer punktu: 3.2

Nazwa głosowania: podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla obrębu geodezyjnego Bieńki-Śmietanki, gm. Sońsk – DRUK

nr 1,

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 19.12.2024 12:15
Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce:

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 13
Zagłosowało: 15 Przeciw: 0

Nieobecni: 0 Wstrzymało się: 2

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Zenon Grabowski Za 19.12.2024 12:15
2 Ewa Maruszewska Za 19.12.2024 12:15
3 Stanisław Dyoniziak Za 19.12.2024 12:15
4 Krzysztof Wierzchowski Za 19.12.2024 12:16
5 Grzegorz Muszyński Za 19.12.2024 12:16
6 Irena Konop Za 19.12.2024 12:15
7 Mirosława Kołakowska Wstrzymał się 19.12.2024 12:16
8 Mariusz Milewski Za 19.12.2024 12:15
9 Agnieszka Nowakowska Za 19.12.2024 12:15
10 Katarzyna Podstawka Za 19.12.2024 12:15
11 Krzysztof Smoliński Wstrzymał się 19.12.2024 12:16
12 Dorota Zielińska Za 19.12.2024 12:15
13 Daniel Żubrowski Za 19.12.2024 12:15
14 Michał Pawlak Za 19.12.2024 12:16
15 Waldemar Gebert Za 19.12.2024 12:15
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